Ibique dominus Nicholaus, fi lius condam domini Henrigeti de Egna, pro 
se et pro fratre / suo Henrico, reffutavit penitus omnes presas quas ipse 
vel suus pater vel eorum / homines, sive sint liberi sive servi, fecerant a 
XX annis hucusque in ma/num domini Conradi, Dei gratia Tridentine 
sedis episcopi recipientis, pro se et vice / totius comunis universitatis, 
in burgo novo Egne a rivo de Caldiva sur/sum veniente usque ad sum-
mitates montium et deorsum usque ad fl umen A/thesis et ab eo rivo de 
Caldiva usque ad Sanctum Florianum, et pratum videli/cet reffutavit per 
quod ligna conducuntur usque ad fl umen Athesis in quo / rat(es)c) fi unt. 
Preterea in concordia fuit predictus dominus episcopus cum iamdicto Ni/
cholao et aliis sapientibus ibi existentibus quod si aliquis de illo burgo / 
habebit captas aliquas presas infra predictos confi nes, si aliquis illius co/
munis dixerit quod erit reffutandum, reffutare debet, sive sit de mas/
natad) sive liber cuiuscumque conditionis sit. Et insuper ordinaverunt si 
aliquis / veniret habitare in illo burgo et capiet de illis presis et exiet, 
non debet / habere de illis presis. Et iuravit iam dictus Nicholaus pro se 
et pro suis heredi/bus predictam reffutationem perpetuo fi rmam et ratam 
habere et quod faciet facere / suum fratrem illam eandem reffutationem 
et securitatem secundum suum posse, et debet / dividere illas presas et 
ad illas presas dividendas debet adesse gastaldio / domini episcopi. Et 
hoc fecit salvis omnibus honoribus domini episcopi et ipsius Nichola/y 
ac fratris regulise). Et ob hanc causam et reffutationem in ipsum Nicho/
laum factam, predictus dominus episcopus ad rectum feodum investivit 
ipsum Nichola/um, summentem pro se et pro fratre suo, de manso uno qui 
laboratur per Brancam in / Egna et de X libris denariorum veronensium 
qui dantur annuatim de domo una in qua / Nemferarus habitat, salvis 
omnibus racionibus illius Nemferari et illius Bran/ce.

§ Postea vero, die ultimo exeunte augusto, in loco Egnef), in domo / 
Ambrosii, in presentia suprascripti domini Petri de Malusco, Rodegerii 
de Meço, Peta/rini, Ropretig) de Feio, Musonis de Dosso, Warimberti de 
Arso, Federici de Civi/çano, Wilielmi de Livo et aliorum.
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Ibique Henricus, frater suprascripti Nicholay, / illam eandem reffutationem 
et securitatem suo corporali sacramento fecit quam / ipse Nicholaus eius 
frater superius fecerat de iamdicto facto.

Ego Bertramus, domini imperatoris He(nrici) notarius, rogatus interfui et 
hoc scripsi.